
HUY 18m Mars 2025
Compagnie des archers de Huy (HUY2025)
Av. Godin-Parnajon 3, 4500 Huy, Du 08-03-2025 au 09-03-2025

Recurve Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 007B TULUMELLO Hugo  71H01918 M ACM Be 265/ 2 282/ 1 547 26 23

2 3- 006B MISSON Damien  86H06751 M HUY Be 276/ 1 264/ 3 540 23 25

3 4- 007A THELEN Nicolas  81H03858 M ACG Be 260/ 4 265/ 2 525 16 21

4 3- 004B DROOGMANS François  77H01447 M ACG Be 257/ 5 260/ 4 517 14 21

5 4- 003A MONSEUR Valere  76H06430 M LIE Be 256/ 6 256/ 6 512 14 18

6 1- 004A LAURENT Julien  81H06948 M FBG Be 262/ 3 249/ 7 511 15 20

7 1- 006B DEPAS Simon  85H07780 M LAJ Be 237/ 8 256/ 5 493 12 13

8 2- 002C MALACORD Guy  81H01356 M CAM Be 240/ 7 242/ 8 482 14 16

9 1- 003C LAHAYE Jean-Ph.  84H07704 M LAJ Be 232/ 9 239/ 9 471 6 16

10 4- 005C DOSSIN Frederic  81H08467 M ACM Be 229/10 212/10 441 2 18

11 4- 004A GERON Geoffroy  92H07261 M ACG Be 225/11 205/11 430 8 10

Recurve Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 004B DUBOIS Lauralee  90D01464 W HUY Be 241/ 3 251/ 1 492 9 18

2 2- 003C GRIFASI Silvia  80D05582 W CTH Be 245/ 1 235/ 2 480 9 19

3 3- 003B HESSEL Sylvie  79D01455 W ACG Be 245/ 2 231/ 3 476 8 20

4 1- 004C KAESEMANS Marie  88D08504 W LAJ Be 202/ 4 204/ 4 406 7 8

Recurve Under 21 Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 005A BALON Arthur  07H05955 U21M ACG Be 246/ 1 256/ 1 502 12 14

Recurve Under 21 Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 2- 004C MEUNIER Abbygael  07D05504 U21W CAM Be 212/ 1 174/ 1 386 5 5

Recurve Under 18 Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 002A BREMS Victor  08H09605 U18M LIE Be 252/ 1 239/ 1 491 9 18

2 1- 005C GENERET Mathieu  09H05358 U18M LAJ Be 197/ 2 223/ 2 420 4 11

Recurve Under 15 Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 3- 001B DROOGMANS Jeremy 11H08904 U15M ACG Be 248/ 1 259/ 1 507 14 19

Recurve 50+ Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 004C LOCHT Vincent  71H09534 50M ACG Be 220/ 1 206/ 1 426 5 9

2 2- 002b URBAIN Serge  75H08189 50M CAM Be 217/ 2 205/ 2 422 9 4

Recurve 50+ Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 005A DANLOY Pascale  66D08296 50W FBG Be 259/ 1 242/ 1 501 9 21

2 2- 004A DRABBEN Muriel  74D08334 50W CAM Be 158/ 2 189/ 2 347 4 6

Recurve 60+ Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 002B LEJOLY Daniel  61H01549 60M LIE Be 271/ 1 276/ 1 547 22 26

2 4- 003B COCQUYT Francis  60H01688 60M CTH Be 257/ 2 256/ 2 513 10 20

3 1- 006A DUBOIS Jacques  65H01471 60M HUY Be 243/ 3 243/ 3 486 11 16

4 1- 004B MERCIER Didier  59H09975 60M HUY Be 122/ 5 185/ 4 307 2 3

5 2- 004B CALOZET Regi  58H03317 60M HUY Be 151/ 4 137/ 5 288 0 6
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HUY 18m Mars 2025
Compagnie des archers de Huy (HUY2025)
Av. Godin-Parnajon 3, 4500 Huy, Du 08-03-2025 au 09-03-2025

Recurve 60+ Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 003C MAILLEUR Ghilaine  55D01667 60W CTH Be 218/ 2 221/ 1 439 4 11

2 4- 005B COLLARBOVY Françoise  65D08181 60W ACL Be 219/ 1 207/ 2 426 5 13

Compound Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 006A BROSSE Dimitri  77H01399 M LIE Be 283/ 1 283/ 2 566 28 31

2 3- 006A AMAOUZ Christian  78H05839 M HAC Be 278/ 2 286/ 1 564 25 34

3 2- 007C DUBOIS Jordan  95H03082 M HUY Be 277/ 3 282/ 3 559 21 37

4 1- 007C CAROL Gregory 89H03067 M HUY Be 257/ 4 252/ 4 509 3 31

5 1- 006C ANGELOT Jonathan  94H06484 M LAJ Be 240/ 5 242/ 5 482 7 17

Compound Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 3- 007A LIBOIS Nancy  80D05842 W HAC Be 260/ 1 264/ 1 524 13 30

2 2- 003B MENS Kristy  94D08809 W LIE Be 259/ 2 250/ 2 509 7 31

3 2- 007A HEUSDENS Kelly  02D01539 W LIE Be 216/ 3 186/ 3 402 0 13

Compound Under 18 Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 003B DUBOIS Dorian  10H03639 U18M HUY Be 226/ 1 235/ 1 461 2 18

Compound 50+ Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 2- 006B GOUVERNEUR Philippe  72H01530 50M LIE Be 289/ 1 298/ 1 587 47 13

2 1- 007A VANDERVELDEN Vincent  69H00009 50M HUY Be 279/ 2 280/ 2 559 20 39

3 4- 007B FISSIAUX Steve  73H09116 50M ARB Be 269/ 3 266/ 3 535 7 43

Compound 60+ Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 2- 006A HEUSDENS Alain  63H01540 60M LIE Be 280/ 1 284/ 1 564 24 36

2 4- 006C FISSER Josy  64H02136 60M LAC Be 275/ 2 269/ 2 544 22 20

Barebow Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 2- 002A FANIEL Frederick  79H05819 M HUY Be 191/ 1 170/ 1 361 3 7

Barebow Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 3- 003C MELON Delphine  86D07095 W HUY Be 219/ 1 222/ 1 441 3 11

Barebow Under 18 Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 3- 003A FERIR Izzy  08D06554 U18W HUY Be 206/ 1 179/ 1 385 3 9

Barebow 50+ men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 005B SNEESSENS Emmanuel  71H02168 50M LAC Be 203/ 1 237/ 1 440 8 10

2 2- 003A MEUNIER Teddy  74H05505 50M CAM Be 166/ 2 217/ 2 383 6 8

Barebow 60+ Men
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 002A MAZZA Francesco  49H03340 60M ADS Be 233/ 1 215/ 2 448 5 17

2 3- 004A LAMBRETTE Alain  64H05579 60M CTH Be 215/ 2 232/ 1 447 10 8
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HUY 18m Mars 2025
Compagnie des archers de Huy (HUY2025)
Av. Godin-Parnajon 3, 4500 Huy, Du 08-03-2025 au 09-03-2025

Barebow 60+ Women
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 4- 002C DAWANS Anne-Marie  58D04790 60W ACL Be 250/ 1 240/ 1 490 10 22

Longbow Mixte Senior
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 3- 001A DUBOIS Arnaud  89H03081 MS HUY Be 228/ 1 240/ 1 468 7 14

2 3- 001C DUBOIS Jonathan  87H03698 MS HUY Be 216/ 2 239/ 2 455 8 9

3 1- 001B GRIFASI Silvia  80D05582 MS CTH Be 177/ 3 154/ 3 331 3 6

4 2- 001B BODART Sylvie  80D03987 MS HUY Be 146/ 4 111/ 5 257 0 3

5 2- 001A TITECA Clement  03H01365 MS CAM Be  96/ 5 116/ 4 212 2 1

Longbow Mixte 50+
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 001A MERKELBACH Maurice  57H07303 M50 HUY Be 191/ 1 177/ 1 368 3 11

2 2- 001C COLLIN Patrick  54H02372 M50 HUY Be 173/ 2 176/ 2 349 2 5

Aspirants
Pos. Athlète Classe Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Tot. 10 9

1 1- 002B LAMLOUM Samy  86H09596 Asp LAJ Be 273/ 1 250/ 2 523 14 18

2 4- 001C WILMET Romain  02H10149 Asp HUY Be 260/ 2 258/ 1 518 15 25

3 1- 001C DANEELS Hedi 86H09588 Asp LAJ Be 237/ 4 244/ 4 481 12 12

4 1- 002C DELORY Isabelle  76D09594 Asp LAJ Be 224/ 5 248/ 3 472 7 15

5 4- 001B MAKA Nicolas  02H10148 Asp HUY Be 246/ 3 206/ 5 452 5 11

6 1- 003A MAUREL Tiphaine  92D09583 Asp LAJ Be 188/ 6 172/ 6 360 4 5

7 4- 001A DUCHAMPS Nadia 58D09286 Asp ACG Be  77/ 7  80/ 7 157 0 2

Equipe recurve
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10 9

1 LIE Be 1.550 45 62

BREMS Victor  08H09605 R U18M U18M 491

LEJOLY Daniel  61H01549 R 60M 60M 547

MONSEUR Valere  76H06430 R M M 512

2 ACG Be 1.549 44 61

DROOGMANS François  77H01447 R M M 517

DROOGMANS Jeremy 11H08904 R U15M U15M 507

THELEN Nicolas  81H03858 R M M 525

3 HUY Be 1.518 43 59

DUBOIS Lauralee  90D01464 R W W 492

DUBOIS Jacques  65H01471 R 60M 60M 486

MISSON Damien  86H06751 R M M 540

4 CTH Be 1.432 23 50

GRIFASI Silvia  80D05582 R W W 480

MAILLEUR Ghilaine  55D01667 R 60W 60W 439

COCQUYT Francis  60H01688 R 60M 60M 513

5 ACG Be (2) 1.408 28 44

HESSEL Sylvie  79D01455 R W W 476

BALON Arthur  07H05955 R U21M U21M 502

GERON Geoffroy  92H07261 R M M 430

6 LAJ Be 1.384 22 40

DEPAS Simon  85H07780 R M M 493

GENERET Mathieu  09H05358 R U18M U18M 420

LAHAYE Jean-Ph.  84H07704 R M M 471

7 CAM Be 1.290 28 25

MEUNIER Abbygael  07D05504 R U21W U21W 386

MALACORD Guy  81H01356 R M M 482

URBAIN Serge  75H08189 R 50M 50M 422

Equipe Compound
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10 9

1 LIE Be 1.717 99 80

BROSSE Dimitri  77H01399 C M M 566

GOUVERNEUR Philippe  72H01530 C 50M 50M 587

HEUSDENS Alain  63H01540 C 60M 60M 564

2 HUY Be 1.627 44 107

CAROL Gregory 89H03067 C M M 509

DUBOIS Jordan  95H03082 C M M 559

VANDERVELDEN Vincent  69H00009 C 50M 50M 559
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HUY 18m Mars 2025
Compagnie des archers de Huy (HUY2025)
Av. Godin-Parnajon 3, 4500 Huy, Du 08-03-2025 au 09-03-2025

Equipe Barebow
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10 9

1 HUY Be 1.187 9 27

FERIR Izzy  08D06554 B U18W U18W 385

MELON Delphine  86D07095 B W W 441

FANIEL Frederick  79H05819 B M M 361

Equipe Longbow
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Classement Cat. Total 10 9

1 HUY Be 1.291 18 34

DUBOIS Arnaud  89H03081 L MS MS 468

DUBOIS Jonathan  87H03698 L MS MS 455

MERKELBACH Maurice  57H07303 L M50 M50 368

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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